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1.	 ТУРЧИНО, море, Мемедо,
 

селото вика на тебе.
 

2.	 ТурчИiН си MajKa не слуша, 

си зеде ГУ'нче 'Во раце; 

3.	 еи зеде ГУ1нче во раце, 

и	 тенка пушюа на paМJo. 

4.	 Го орело ,младо овчарче, 

овчарче, младо чобанче: 

5.- Овчарче, младо чобанче, 
не ли ja ~и:де дружина? 

6.	 - Дружина верна з говорна , 
под дрво jaBop еедеше; 

7.	 под дрво jaBop седеше, 
и за Мемеда ПИ'I'аше. 

Забелешка: CeKoja мелострофа се пее по двапати. 
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